
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 1710

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 30 grudnia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie postępowania w sprawach oświadczeń
o stanie majątkowym funkcjonariuszy oraz pracowników Straży Granicznej

Na podstawie art. 91a ust. 7 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2011 r. Nr 116, 
poz. 675, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie postępowania 
w sprawach oświadczeń o stanie majątkowym funkcjonariuszy oraz pracowników Straży Granicznej (Dz. U. Nr 51, poz. 297, 
z 2009 r. Nr 221, poz. 1748 oraz z 2012 r. poz. 775) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Oświadczenie składają:

1) ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych:

a) Komendant Główny Straży Granicznej,

b) zastępcy Komendanta Głównego Straży Granicznej;

2) Komendantowi Głównemu Straży Granicznej:

a) komendanci oddziałów Straży Granicznej oraz ich zastępcy,

b) komendanci ośrodków szkolenia Straży Granicznej oraz ich zastępcy,

c) komendanci ośrodków Straży Granicznej oraz ich zastępcy,

d) funkcjonariusze oraz pracownicy zatrudnieni w Komendzie Głównej Straży Granicznej,

e)  funkcjonariusze oraz pracownicy oddelegowani do pełnienia służby lub wykonywania pracy poza Strażą 
Graniczną,

f)  funkcjonariusze oraz pracownicy oddelegowani do pełnienia służby lub wykonywania pracy poza granica-
mi państwa;

3)  komendantom oddziałów Straży Granicznej, ośrodków szkolenia Straży Granicznej lub ośrodków Straży Gra-
nicznej – funkcjonariusze pełniący służbę oraz pracownicy zatrudnieni w podległych im jednostkach organiza-
cyjnych.”;

1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 677, Nr 170, poz. 1015, Nr 171, 
poz. 1016 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627, 664, 769 i 951 oraz z 2013 r. poz. 628, 675, 829, 1351 i 1650.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1710

 

2) w załączniku do rozporządzenia w części A:

a) w części wstępnej czwarty wariant wyboru podstawy złożenia oświadczenia o stanie majątkowym otrzymuje 
brzmienie:

„  w związku z żądaniem Komendanta Głównego Straży Granicznej, właściwego komendanta oddziału Straży 
Granicznej, ośrodka szkolenia Straży Granicznej lub ośrodka Straży Granicznej .............................................
...........................................................................................................................................................................”,

(należy podać dzień, na który składane jest oświadczenie)

b) w objaśnieniach co do miejsca i terminu składania oświadczenia pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  Wszyscy funkcjonariusze i pracownicy Straży Granicznej składają oświadczenia corocznie do dnia 31 mar-
ca oraz na żądanie Komendanta Głównego Straży Granicznej lub właściwych komendantów oddziałów 
Straży Granicznej, ośrodków szkolenia Straży Granicznej lub ośrodków Straży Granicznej w terminie 
14 dni od dnia otrzymania pisemnego żądania jego złożenia, we właściwej jednostce organizacyjnej Straży 
Granicznej.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk


		2013-12-31T14:03:10+0100




